
UCHWAŁA NR XLV/267/2023 

Rady Gminy Brzeżno  

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na trenie Gminy Brzeżno 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 

4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Świdwinie, Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XIII/70/2019 Rady Gminy Brzeżno z dnia 24 października 2019 r. w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na trenie Gminy Brzeżno (Dziennik 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 21 listopada 2019 r. poz. 5931) 

wprowadza się następujące zmiany w ten sposób, że: 

 

1. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielolokalowych, wywóz odpadów 

komunalnych odbywa się w sposób zapewniający właściwy stan sanitarno-porządkowy 

nieruchomości, zgodnie z następującą częstotliwością:  

1) pojemniki na odpady niesegregowane (zmieszane) odbierane w miesiącach styczeń-

kwiecień i październik-grudzień nie rzadziej niż co 4 tygodnie, maj-wrzesień raz na dwa 

tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych,  

2) pojemniki i worki na papier (w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 

opakowaniowe z tektury) odbierane nie rzadziej niż co 4 tygodnie, 

3) pojemniki i worki na tworzywa sztuczne i metale (w tym odpady opakowaniowe z metali, 

odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe wielomateriałowe) 

odbierane nie rzadziej niż co 4 tygodnie, 

4) pojemniki i worki na szkło odbierane nie rzadziej niż co 4 tygodnie, 

5) pojemniki i worki na bioodpady odbierane w miesiącach styczeń-kwiecień i październik-

grudzień nie rzadziej niż co 4 tygodnie, maj-wrzesień raz na dwa tygodnie z budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych.” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy Brzeżno  

 

 mgr Andrzej Janas 

 

 


